
入学学生数一覧
⽇産愛知⾃動⾞⼤学校

（⻄暦） ⼊学年度 １級⾃動⾞
工学科

⾃動⾞
整備科

カーボディマスター
科 マスターメカニック科 ⾃動⾞整備科・

カーボディマスタ科
⾃動⾞整備科・

マスターメカニック科
⾃動⾞整備・トー

タルマスター科 年度合計 累計

1993 平成　 ５年度 219 219 219

1994 平成　 ６年度 213 213 432

1995 平成　 ７年度 244 244 676

1996 平成　 ８年度 262 262 938

1997 平成　 ９年度 271 12 283 1221

1998 平成１０年度 247 17 264 1485

1999 平成１１年度 272 11 283 1768

2000 平成１２年度 234 19 253 2021

2001 平成１３年度 258 23 281 2302

2002 平成１４年度 271 22 293 2595

2003 平成１５年度 282 16 298 2893

2004 平成１６年度 275 18 293 3186

2005 平成１７年度 8 278 16 302 3488

2006 平成１８年度 8 263 16 287 3775

2007 平成１９年度 36 233 19 288 4063

2008 平成２０年度 29 156 21 206 4269

2009 平成２１年度 30 167 23 220 4489

2010 平成２２年度 21 154 21 196 4685

2011 平成２３年度 29 157 22 208 4893

2012 平成２４年度 27 150 23 200 5093

2013 平成２５年度 23 148 24 195 5288

2014 平成２６年度 43 121 23 187 5475

2015 平成２７年度 43 116 22 181 5656

2016 平成２８年度 29 111 26 166 5822

2017 平成２９年度 38 126 17 6 187 6009

2018 平成３０年度 37 93 24 4 158 6167

2019 平成３1年度 27 71 15 16 4 133 6300

2020 令和2年度 24 105 8 7 5 149 6449

2021 令和3年度 9 113 14 6 2 144 6593

2022 令和4年度 25 67 15 8 2 117 6710

2023 令和5年度 31 53 10 6 3 103 6813

2024 令和6年度 17 99 14 14 8 152 6965

2025 令和7年度 27 97 10 8 8 150 7115

561 5926 435 10 86 65 32 7115

設置学科在籍学⽣数（令和6年4⽉〜令和7年３⽉）
 ⼀級⾃動⾞工学科 ⾃動⾞整備科 カーボディマスタ科 マスターメカニック科 ⾃動⾞整備・カー

ボディマスタ科
⾃動⾞整備・マス
ターメカニック科

⾃動⾞整備・トー
タルマスター科

年限 ４年 ２年 １年 １年 3年 3年 4年

定員 35 100 40 25 25 15 5

４⽉ 18 100 14 14 8 154

３⽉ 17 96 15 10 6 144

４⽉ 29 49 14 4 1 97

３⽉ 29 48 16 4 1 98

４⽉ 18 18 7 3 46

３⽉ 14 17 7 3 41

４⽉ 12 2 14

３⽉ 12 2 14

４⽉ 77 149 0 0 46 25 14 311

転科 7 5 0 0 7 1 2 22

退学 2 5 0 0 3 2 0 12

休学 0 1 0 0 0 1 0 2

３⽉ 72 144 0 0 48 21 12 297

※  2020年度カーボディマスタ科、2021年度マスタメカニック科廃⽌

令和7年6⽉3⽇
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